

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro, Sr. Jayson Mota Azevedo Mesquita, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação na modalidade Pregão Eletrônico de nº 2021.10.25.02, cujo objeto é a **Aquisição de equipamentos médico-hospitalar, material para reabilitação profissional, material para esportes e diversões e material educativo e esportivo para equipar os centros de reabilitação de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município de Irauçuba/CE**, vem adjudicar o presente processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor da empresa: **PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA**, inscrita no CNPJ de nº 09.485.574/0001-71, com o valor global de **R\$ 1.700,00** (um mil e setecentos reais), referente ao Lote 07, conforme tabela abaixo relacionada.

VENCEDORA: PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA.

**LOTE 07 - APAR. E EQUIP. PARA ESPORTES E
DIVERSÕES**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	PAR DE HALTERES DE 1KG Revestimento: Emborrachado em PVC Material: Ferro fundido Dimensões (C x L x A) 18.5 X 5 X 5 cm Peso Kg 1	UNIDADE	CARCI	2	R\$ 48,77	R\$ 97,54
2	PAR DE HALTERES DE 2KG Revestimento: Emborrachado em PVC Material: Ferro fundido Dimensões (C x L x A) 21 X 6 X 6 cm Peso Kg 2	UNIDADE	CARCI	2	R\$ 66,11	R\$ 132,22
3	PAR DE HALTERES DE 3KG Revestimento: Emborrachado em PVC Material: Ferro fundido Dimensões (C x L x A) 26.5 X 7 X 7 cm Peso Kg 3	UNIDADE	CARCI	2	R\$ 90,11	R\$ 180,22
4	PAR DE HALTERES DE 4KG Revestimento: Emborrachado em PVC Material: Ferro fundido Dimensões (C x L x A) 27.5 X 8.5 X 8.5 cm Peso Kg 4	UNIDADE	CARCI	2	R\$ 135,41	R\$ 270,82
5	HALTERES DE 0,5KG REVESTIMENTO: EMBORRACHADO EM PVC MATERIAL: FERRO FUNDIDO DIMENSÕES (C X L X A) 16.5 X 4 X 4 CM PESO KG 0.5	UNIDADE	CARCI	4	R\$ 27,47	R\$ 109,88
6	SUORTE PARA 16 HALTERES Medidas 37x37x95 cm (CxLxA) Material Aço, com pintura eletrostática Dimensões do produto Dimensões (C x L x A) 37.0 x 37.0 x 95.0 cm Peso Kg 3.15	UNIDADE	CARCI	2	R\$ 454,66	R\$ 909,32
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.700,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Irauçuba/CE, 29 de novembro de 2021.

Jayson Mota Azevedo Mesquita
Jayson Mota Azevedo Mesquita
Pregoeiro